MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

17-OTT (TI) 2019 (03/10/2019) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO (TECNOLOGIA DA
INFORMAGCAO) — OTT(TI) - RELACAO DE CANDIDATOS CHAMADOS PARA A ETAPA IIl (INSPECAO DE SAUDE)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicbes legais, TORNA PUBLICA a relacdo dos candidatos inscritos no
Processo Seletivo 2019/2020 para OTT(TI) chamados para a Etapa Ill — Inspecéo de Saude (1S), conforme listagem que se segue.

OBSERVACOES IMPORTANTES:

1. CANDIDATOS MILITARES DA ATIVA DO EXERCITO BRASILEIRO

Os candidatos militares da ativa do Exército Brasileiro deverdo entregar no dia 07/10/2019 (SEGUNDA-FEIRA), das 13h30 as 16h, na respectiva
Organizacao Militar (OM) que recebeu seus curriculos, uma Ata de Inspecéao de Saude para Permanéncia no Servico Ativo, valida, com o parecer
APTO, bem como cdépia do boletim da OM que publicou essa Ata.

Destaque-se que na Guarnicdo de BRASILIA/DF, o local de entrega dessas atas sera o protocolo geral do QG do CMP/112 RM.

Caso nao seja possivel essa entrega de Ata de Inspecdo de Saude, o candidato militar da ativa do Exército realizara a IS nas mesmas condi¢cdes
dos outros candidatos (inclusive com a apresentacao dos exames previstos no Aviso de Convocacao).

2. DEMAIS CANDIDATOS
Os demais candidatos realizardo a IS nas datas divulgadas na listagem a seguir. Para isso, deverdo portar DOCUMENTO DE IDENTIDADE
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ORIGINAL COM FOTO e trazer TODOS exames médicos determinados pelo Aviso de Convocacdo, com os respectivos laudos (ORIGINAIS E
COPIAS). Esses candidatos devem comparecer ao local da IS trajando roupa de banho por baixo (BIQUINI OU SUNGA), a fim de permitir a
adequada inspec¢édo de saude.

Brasilia/DF, 3 de outubro de 2019.
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Area: Informética - Administragdo de Banco de Dados - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnico: Brasilia

Ordernacéo Nome Cod. Inscricédo Pontuacéo Data/Local Inspecéo de Saude
Total

1 DIEGO DIAS RODRIGUES 201999050TT 34.412 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

2 ANDERSON ALDI FERNANDES FRANGA 201934720TT 20.010 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

3 RODRIGO RODRIGUES BARBOSA 201953960TT 18.282 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

4 NELSON CLAUSEN NETTO 201958880TT 18.148 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

5 JANIO FERREIRA DE SOUZA 201987470TT 17.986 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

6 FREDERICO AUGUSTO DE ALMEIDA 20191520TT 15.748 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

7 LEONARDO HENRIQUE DE ARAUJO OLIVEIRA 201957510TT 7.306 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da

11°Regi&o Militar BRASILIA/DF)

Area: Informética - Andlise de Sistemas - UF Guarnicao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Ordernacao Nome Cod. Inscricao Pontuacéo Data/Local Inspecéo de Saude
Total

1 ROMILDO FELIX CORREA 201963020TT 29.924 25/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

2 MAYSA DE MOURA GONZAGA MAFFIA 201951190TT 27.842 25/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

3 GLAUCIA C6RDOVA FARIA DE MOURA 201938210TT 26.918 25/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

4 EULER RICARDO RODRIGUES RIBEIRO 201982480TT 26.912 25/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

5 PATRICIA RIBEIRO BRAGA DOS SANTOS 201999660TT 26.912 25/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

6 JOESIA DA SILVA FERREIRA 201950990TT 26.912 25/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

7 MIRIAM DA SILVA LIMA ALMEIDA 2019200TT 26.848 25/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

8 ANDRé GADELHA DA SILVA 201932700TT 26.894 25/10/2019 (13h as 14h no Comando da

11°Regi&o Militar BRASILIA/DF)

Area: Informética - Desenvolvimento em Cobol - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Ordernacéo Nome Cod. Inscricéo Pontuacéo Data/Local Inspecéo de Saude
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Total

1 SUIMILA DO NASCIMENTO FREITAS 201926560TT 26.412 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regi&o Militar BRASILIA/DF)

2 JAIRO RIBEIRO BONILHA 201958970TT 24.834 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

3 ANDRE JALES RIGAMONTE 201956950TT 23.772 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

4 HILTON ALVES DA SILVA 201989320TT 19.459 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

5 LUAN DA SILVA ROCHA 201940650TT 14.261 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regio Militar BRASILIA/DF)

6 CAIQUE RODRIGUES SILVA 201974790TT 11.376 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da

11°Regi&o Militar BRASILIA/DF)

7 RAFAEL PEDROSO MEIRELES 20196860TT 6.926 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

Area: Informatica - Desenvolvimento em Java - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Ordernacéo Nome Cod. Inscricéo Pontuacéo Data/Local Inspecéo de Saude
Total

1 MARCELO SOUZA GUIMARAES 201923700TT 26.406 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

2 PABLO ROBERTO DA SILVA GUIMARAES 201921040TT 19.006 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

3 ROBSON SANTANA DA ROCHA 201941370TT 18.924 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

4 HIGOR BRUNO ALVES PINTO 201928920TT 16.977 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

5 JOSE FRANCISCO DE SOUSA CARVALHO 201982650TT 16.960 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regio Militar BRASILIA/DF)

6 RICARDO FRANGA RODRIGUES 201932780TT 16.912 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

7 DOMINGOS GREGORIO DE SOUSA NETO 201941320TT 15.784 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

8 HUGO BARBOSA LIMA 201915080TT 15.749 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

9 CHRISTIANO MATHEUS OLIVEIRA CURADO 201947080TT 14.596 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regio Militar BRASILIA/DF)

10 ALDAIR COSTA DA SILVA 201953900TT 12.766 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

11 ALLAN DE LEMOS DOMINGOS 201984060TT 12.352 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da

11°Regi&o Militar BRASILIA/DF)

12 SILBER DE SOUSA LIMA 201944860TT 12.100 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

13 RAVERTON SILVA DE OLIVEIRA 201997660TT 10.561 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
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11°Regigo Militar BRASILIA/DF)

14 FELIPE MEYER FELIX CARDOSO 201938350TT 10.156 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regi&o Militar BRASILIA/DF)

15 MARIOSAN PEREIRA CARDOSO JUNIOR 201942090TT 9.510 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regi&o Militar BRASILIA/DF)

16 UESTER JACINTO LACERDA DA SILVA 201967740TT 8.298 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

17 GABRIEL NUNES POSTIGLIONI 201917730TT 7.857 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regio Militar BRASILIA/DF)

Area: Informética - Desenvolvimento em PHP - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Ordernagao Nome Cod. Inscrigao Pontuacéo Data/Local Inspecéo de Saude
Total
1 HIGOR FERNANDO FERREIRA MARTINS 201932900TT 26.888 25/10/2019 (13h as 14h no Comando da

11°Regi&o Militar BRASILIA/DF)

2 FELIPE GOMES PESSOA 201987530TT 25.900 25/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regi&o Militar BRASILIA/DF)

3 PAULO NOBREGA DE CERQUEIRA GATTI 201928400TT 19.066 25/10/2019 (13h &s 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

4 ALINE FABIANA LOPES DA SILVA 20193790TT 16.870 25/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regigo Militar BRASILIA/DF)

5 GYSLANE ANUNCIG&O DE OLIVEIRA 201970720TT 12,611 25/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regi&o Militar BRASILIA/DF)

6 LUIS HENRIQUE DE SOUZA MEDEIROS MACEDO 201914350TT 11.294 25/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regi&o Militar BRASILIA/DF)

7 LEANDRO GERALDO BATISTA TEMOTEO 201963600TT 10.162 25/10/2019 (13h &s 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

8 CRISTIANO LOPES DOS SANTOS 201987940TT 9.747 25/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regigo Militar BRASILIA/DF)

Area: Informética - Gestdo de Servigos de TI - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Ordernagao Nome Cod. Inscricéo Pontuacéo Data/Local Inspecéo de Saude
Total

1 EDUARDO DE OLIVEIRA BURGER MONTEIRO LUIZ 201978200TT 29.906 25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

2 GLEYDSON JOSé DE MIRANDA DUARTE 201949890TT 27.123 25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

3 TONY QUEIROZ CAMPOS CARDOSO 201924830TT 27.052 25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

4 THIAGO VIEIRA DA SILVA 201974590TT 26.941 25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

5 GLEISSON RODRIGUES TIBA 201968060TT 26.912 25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da

11°Regi&o Militar BRASILIA/DF)
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

JORGE LUIS DE CARVALHO SILVA

ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA

CARLESSA JAQUELINE ROCHA BARBOSA SOUZA

FABIO TABOSA MACEDO

ERICA CAMILA MACEDO BISPO

DAVID RODRIGUES SANTOS

WANDERSON PEREIRA GONTIJO

JACQUELINE DA COSTA SILVA

DAVID WILKER DA SILVA ROMA

ANDREé LUIS GOMES DA SILVA

FABIO MONTEIRO BARBOSA

RENATA SILVA DE ALENCAR

CARLOS FELIPE GUSM&0O PONTES MACHADO FARIA

FATOUMATA DRAMé

JHONATAN FLORENCIO COSTA

RENAN XAVIER DA SILVA

LILIANNE CHRISTINA DOS PASSOS

ELINE SOUZA ROCHA

SEBASTI&O ALVES DA SILVA JUNIOR

DIEGO MARTINS DA CRUZ

RAFAELA SANTOS DE ALMEIDA

WILLIAM DE ALMEIA SILVA

GUSTAVO FORTES BARBOSA DA SILVA

201929080TT

20191210TT

201949170TT

2019360TT

20193480TT

201933570TT

201972630TT

201950320TT

201932470TT

20192110TT

201919690TT

201982900TT

201995410TT

201977720TT

201914880TT

201912710TT

201964000TT

201940290TT

201939730TT

201968050TT

201940460TT

20196780TT

201924530TT

26.749

26.392

25.870

25.912

25.350

25.174

25.076

24.970

24.662

24.412

24.322

24.360

21.942

21.678

21.598

21.594

21.232

21.258

20.014

20.024

19.792

19.767

19.334

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
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29

DUCIVALDO DE CARVALHO DA SILVA

Area: Informética - Infraestrutura de Servidores - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Ordernacao

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nome

HUMBERTO DOS SANTOS MONTE

LEONARDO VIEIRA GOMES BARBOZA

NAPOLE&O MATOS ALVES

SAULO DA SILVA NEIVA

SIMONE PASSOS ALVES

IGOR KAITO SANTOS

ANSELMO SOUZA DA SILVA

ROGERIO DANILO DE SOUZA

WENDEL LEO DE LIMA GONCALVES

ERICK DA SILVA SANTANA

ANDRéIA BORGES DE SOUSA Sa

WAGTON AZEVEDO DE OLIVEIRA

BLESLEY MONTEIRO SILVA

MARCELO CHAVES DANTAS

ISAIAS FERNANDO FERREIRA GARCIA

RAMMY OLIVEIRA MATIAS

RAONI CASSIMIRO MARTINS

WILLIAM SILVA DO CARMO

RICARDO DOS SANTOS RODRIGUES

201988750TT

Cod. Inscricao

201930680TT

201942820TT

201936170TT

201936710TT

201913530TT

201986670TT

201943530TT

201912180TT

201967690TT

201963580TT

201921900TT

201912160TT

201913540TT

201927260TT

201983930TT

201975580TT

201971070TT

201954710TT

201999340TT

19.214

Pontuacéo

Total

27.364

27.080

25.936

25.882

25.502

25.394

24.918

24.924

23.246

22.501

22.396

22.390

22.366

22.338

22.126

21.204

21.144

21.078

20.898

11°Regigo Militar BRASILIA/DF)

25/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

Data/Local Inspecéo de Saude

28/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

28/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

28/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

28/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

28/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

28/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

28/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

28/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

28/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

28/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

28/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

28/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

28/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

28/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

28/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

28/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

28/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

28/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regido Militar BRASILIA/DF)

28/10/2019 (13h as 14h no Comando da
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20

21

ERMESSON RIBEIRO DOS SANTOS

DIOGO DOS SANTOS PINHEIRO

11°Regigo Militar BRASILIA/DF)

201945900TT 20.290 28/10/2019 (13h as 14h no Comando da
11°Regi&o Militar BRASILIA/DF)

201997020TT 19.074 28/10/2019 (7h30 as 8h30 no Comando da
11°Regi&o Militar BRASILIA/DF)
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